UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v giải quyết đơn về chế độ

cho người thôi việc

                 Kính gửi: Sở Công Thương

Ngày 17/8/2021, Sở Công Thương trình UBND tỉnh xem xét, cho ý kiến

chỉ đạo đối với nội dung giải quyết đơn về chế độ cho người thôi việc trước đây

công tác tại Công ty Thủ công Mỹ nghệ xuất khẩu tỉnh Quảng Ngãi, trực thuộc

Sở Công nghiệp (nay là Sở Công Thương). Tuy nhiên, qua rà soát nội dung văn

bản trình UBND tỉnh nêu trên, Sở Công Thương chỉ tổng hợp báo cáo diễn biến

sự việc kiến nghị giải quyết chế độ cho người thôi việc và việc hồ sơ bị thất lạc;

chưa đề xuất cụ thể nội dung để UBND tỉnh chỉ đạo. Theo Quy chế làm việc của

UBND tỉnh, nội dung nêu trên chưa đủ cơ sở để Văn phòng UBND tỉnh tổng

hợp, trình UBND tỉnh chỉ đạo.

Văn phòng UBND tỉnh thông tin đến Sở Công Thương biết, phối hợp với

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thực hiện Công văn số 5698/UBND-KT

ngày 17/10/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP, NC,

   KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc87.

Phạm Xuân Duệ

		2021-09-13T17:41:26+0700

		2021-09-14T07:42:30+0700

		2021-09-14T07:42:30+0700

		2021-09-14T07:42:30+0700

		2021-09-14T11:03:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!